
 

У К Р А Ї Н А 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сорок першої сесії сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  19  червня  2019 року                 № 8         

   м. Чоп 

                                                              

 Про  внесення змін до рішення 

 міської  ради від 19 грудня  2018  року № 20 

 «Про міський бюджет на 2019 рік» 

(зі змінами від 06.03.2019, 16.04.2019, 

15.05.2019) 
 

              Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу 

України,  враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 3 квітня 2019 

року №319 року «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості 

освіти», рішення п‘ятнадцятої сесії сьомого скликання Закарпатської обласної  

ради  від  16 травня  2019 року № 1473 «Про внесення змін до рішення 

обласної ради  від 13 грудня 2018 року №1346 «Про обласний бюджет на 2019 

рік» (зі змінами від 4 квітня 2019 року) та від 23 травня 2019 року №1489 

«Про внесення змін до рішення обласної  ради від 13 грудня 2018 року №1346 

«Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами від 4 квітня 2019 року,16 

травня 2019 року), висновок фінансового управління Чопської міської ради  

«Про залишок  коштів  міського бюджету» від 17.05.2019р. № 196/07-18 та 

«Щодо висновку про перевиконання дохідної частини міського бюджету»  від 

17.05.2019р. № 197/07-18,  рішення постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від 28.05.2019 року  № 5, від 18.06.2019 року  № 6, 
                       

міська рада вирішила : 
 

        1. Затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду міського 

бюджету на 2019 рік згідно з додатком 1 до цього рішення. 

         2. Затвердити зміни  до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік  

за  головними  розпорядниками коштів (у межах змін обсягу доходів) згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

             3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про міський 

бюджет на 2019 рік» «Розподіл видатків міського бюджету на 2019 рік за 

головними розпорядниками коштів» згідно з додатком 3 до цього рішення.  

         4. Затвердити зміни до фінансування міського  бюджету на 2019 рік  

згідно з додатком 4 до цього рішення.   



         5. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік 

за головними розпорядниками коштів за рахунок вільного залишку коштів, що  

утворився на 01.01.2019 року згідно з додатком 5 до цього рішення.    

         6. Затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на 

реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2019  році згідно з додатком 6 

до цього рішення.        

         7. Затвердити зміни на 2019 рік до розподілу коштів бюджету розвитку 

на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів 

виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об’єктами, згідно з 

додатком 7 до цього рішення. 

        8. Затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду міського 

бюджету на 2019 рік за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам згідно з додатком 8 до цього рішення. 

       9. Затвердити зміни  до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік  

за  головними  розпорядниками коштів  (у межах змін обсягу доходів) за 

рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам згідно з 

додатком 9 до цього рішення. 

       10. Затвердити  обсяг співфінансування бюджету м. Чоп на 2019 рік згідно  

переліку видатків до субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, 

спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету згідно  з  додатком 10 до цього рішення. 

       11. Додатки № 1- 10 до цього рішення є його невід’ємною частиною.        

       12. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку (Русин В.І.). 
 

 

 

 

 
 

 

Міський голова                                                                                  В. Самардак 



(грн.)

Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 3100800 3100800 0 0
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 1460800 1460800
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1460800 1460800

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати 960800 960800

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами 500000 500000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -300000 -300000
14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) -100000 -100000
14031900 Пальне -100000 -100000
14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів -200000 -200000
18000000 Місцеві податки 1940000 1940000
18010000 Податок на майно 1740000 1740000

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками 
об`єктів житлової нерухомості 15000 15000

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками 
об`єктів нежитлової нерухомості 300000 300000

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1425000 1425000
18050000 Єдиний податок 200000 200000
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 200000 200000
20000000 Неподаткові надходження -11000 -11000 0 0
22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності -200000 -200000
22010000 Плата за надання адміністративних послуг -200000 -200000
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг -200000 -200000
24000000 Інші надходження 189000 189000
24060300 Інші надходження 189000 189000

Разом доходів 3089800 3089800 0 0

Міський голова                                                                                                                                  В.Самардак

Додаток 1
до рішення 41 сесі сьомогої      
скликання Чопської міської ради
від  19.06. 2019 р. № 8

Зміни до обсягу доходів міського бюджету на 2019 рік 

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією Всього Загальний фонд 
Спеціальний фонд



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 1729800 1729800 1729800 1729800

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 1729800 1729800 1729800 1729800

в тому числі субвенції

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 819100 819100 819100 819100

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

910700 910700 910700 910700

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 1360000 1360000 1360000 1360000

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 1360000 1360000 1360000 1360000

в тому числі субвенції

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

1360000 1360000 1360000 1360000

 в.тому числі освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Усього 3089800 3089800 3089800 3089800

Разомвидатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

 Додаток 2
до рішення  41 сесії сьомого скликання                                                                                                     

                                                                              
Чопської міської ради

від 19.06.2019 р. № 8
Зміни до розподілу видатків міського бюджету  на 2019 рік

 за головними  розпорядниками коштів (у межах змін обсягу доходів) 

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Усього Усього видатки 
споживання

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Загальний фонд

1



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 25184142 24639142 8567500 1358300 545000 19181775 16592675 789100 18392675 44365917

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 25184142 24639142 8567500 1358300 545000 19181775 16592675 789100 18392675 44365917

в тому числі субвенції

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

6089100 6089100 945000 245000 700000 245000 7034100

в тому числі субвенції 4900700 4890300 4900700

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2907000 2907000 1002000 1464100 1464100 1464100 4371100

0116090 6090 0640  Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

138192 138192 300000 300000 300000 438192

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

3708000 3708000 3708000 3708000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2200000 2200000 4608700 4608700 4608700 6808700

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

376875 376875 376875 376875

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

164150 164150 160000 160000 160000 324150

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 37361555 37361555 24925300 3563500 8640300 7327600 1312700 133600 7600 7327600 46001855

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 37361555 37361555 24925300 3563500 8640300 7327600 1312700 133600 7600 7327600 46001855

в тому числі субвенції 13795955 13795955 11063000 348700 348700 348700 14144655

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

19984855 19984855 13449400 1869800 5480100 5455100 25000 5000 5455100 25464955

Усього 92303114 91658114 37304400 4921800 545000 27822075 23920275 2101800 133600 7600 25720275 120125189

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомвидатки 
споживання

 Додаток 3
до рішення 41 сесії сьомого скликання                                                                                                     

                                                                        Чопської 
міської ради

від 19.06.2019 р. № 8

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету  на 2019 рік за головними розпорядниками коштів

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
 місцевих 
бюджетів

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Усього

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет 
розвитку

1



(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 1144542 -2934258 4078800 4078800

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 1144542 -2934258 4078800 4078800

208100 На початок періоду 1144542 1144542

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-4078800 4078800 4078800

Х Загальне фінансування 1144542 -2934258 4078800 4078800

600000
Фінансування за активними операціями 

1144542 -2934258 4078800 4078800

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1144542 -2934258 4078800 4078800

602100 На початок періоду 1144542 1144542

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-4078800 4078800 4078800

Х Загальне фінансування 1144542 -2934258 4078800 4078800

Міський голова В.Самардак

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток № 4
  до рішення 41 сесії сьомого скликання                                                                  

             Чопської міської ради
                                                      від 19.06.2019 р. № 8

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фондНайменування 
згідно з класифікацією фінансування 

бюджету
Код

Зміни до фінансування  міського бюджету на 2019 рік

1



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 270342 270342 825000 825000 825000 1,095,342

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 270342 270342 825000 825000 825000 1,095,342

в тому числі субвенції

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

240000 240000 245000 245000 245000 485,000

0116090 6090 0640  Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

6192 6192 6,192

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

160000 160000 160000 160,000

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

300000 300000 300000 300,000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

24150 24150 120000 120000 120000 144,150

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 49200 49200 49200 49,200

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 49200 49200 49200 49,200

в тому числі субвенції

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

49200 49200 49200 49,200

Усього 270342 270342 874200 874200 874200 1,144,542

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

з нихКод 
Функціональ

ної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

 Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Разом

Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2019 рік
 за головними розпорядниками коштів  за рахунок вільного залишку коштів, що  утворився на 01.01.2019 року  

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Усього
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

 Додаток 5
до рішення  41  сесії сьомого скликання                                                                                                     

                                                                            Чопської 
міської ради

від 19.06.2019 р. № 8

оплата праці
видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
споживання

з них

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

Усього

1



грн.

Усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 0 2825142 270342 2554800 2554800

0110000
Міська рада (відповідальний
розпорядник ) 0 2825142 270342 2554800 2554800

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична
допомога населенню

Програма підтримки та матеріально-технічного 
забезпечення КНП ЧМР «Чопська міська лікарня» на 
2019-2021 роки 

Ріішення 41 сесії  VII  
скликання від19.06.2019р. № 

6
485000 240000 245000 245000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 819100 819100 819100

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

910700 910700 910700

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства

Проведення дворазової (весняно-осінньої) суцільної 
дератизації   у м. Чоп на 2019 рік

Рішення 41 сесії VII  
скликання від 19.06.2019р.№ 

3
6192 6192 0

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального
господарства Міська цільова програма "Екологія" на 2016-2020 роки

 Рішення 7 сесії  VII 
скликання, I засідання від 

18.03.2016р.№ 3       
160000 160000 160000

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів
господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств міста  Чоп на 2018-2020 роки 

Ріішення 31 сесії  VII  
скликання від 

15.08.2018р. № 10
300000 300000 300000

0119800 9800 0180
Програма підтримання в належному стані 
правобережної дамби р. Тиса в районі міста Чоп 
2017 - 2019 роки

Ріішення 21 сесії  VII  
скликання від 26.04.2017р. № 

5
24150 24150 0

0119800 9800 0180

Програма  підвищення спроможності та 
поліпшення умов несення служби у відділах 
прикордонної служби на українсько-угорському 
державному кордоні (на ділянці відповідальності 
Чопського прикордонного загону), розташованих 
на території міста Чоп, на 2019 рік   

Ріішення 41 сесії  VII  
скликання від 19.06.2019р. № 

1
120000 120000 120000

Х Х Х Усього Х Х 2825142 270342 2554800 2554800

Програма благоустрою м. Чоп на 2019 – 2020 роки 

Загальний фонд

Зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2019  році

Найменування головного розпорядника 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця,найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Тивовою 
програмною класіфікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Спеціальний фонд
Код 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Додаток 6
до рішення 41 сесії сьомого скликання                                                                                                     

                                                                    Чопської міської 
ради

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

Ріішення 35 сесії  VII  
скликання від 19.12.2018р. 

№14

Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього

1



(грн.)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

 Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонально
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального 

виконавця,найменування бюджетної програми  згідно 
з  Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об’єкта відповідно  до проектно- 
кошторисної документації 

Строк реалізації 
об'єкта (рік початку 

і завершення)

Загальна 
вартість об'єкта, 

гривень

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку,гривень

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 

періоду,% 

1 1 2 3 4 5 6
0100000 Міська рада (головний розпорядник) 160,000

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 0 160,000

0117310 7310 0443

Коригування проектно-кошторисної 
документації «Реконструкція каналізаційної  
очисної споруди та КНС в м. Чоп, Закарпатська 
обл.» 

2019 85,000 100

0117310 7310 0443

Експертиза  проектно-кошторисної 
документації «Реконструкція каналізаційної  
очисної споруди та КНС в м. Чоп, Закарпатська 
обл.» 

2019 75,000 100

Усього 160,000

                              Додаток7
                            до рішення 41 сесії сьомого скликання                                                                                         

                                               Чопської міської ради  
                                                                                                                                               

           від 19.06.2019 р. № 8

Зміни до розподілу  коштів бюджету розвитку за об’єктами у  2019 році 

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

1



(грн.)

Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти 204,600 204,600 0 0

41000000 Від органів державного управління 204,600 204,600

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 204,600 204,600

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції 10,400 10,400

41054300 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості 
освіти за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 194,200 194,200

Разом доходів 204,600 204,600 0 0

Зміни до обсягу доходів міського бюджету на 2019 рік за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 

          Міський голова                                                                                                            В.Самардак

 Додаток 8
до рішення 41 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                  
Чопської міської ради
від 19.06..2019 р. № 8

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 10400 10400 10400

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 10400 10400 10400

в тому числі субвенції 10400 10400 10400

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

10400 10400 10400

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за рахунок коштів медичної 
субвенції на цільові видатки, пов’язані із медичним 
обслуговуванням внутрішньо переміщених осіб

10400 10400 10400

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 79400 79400 114800 114800 114800 194200

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 79400 79400 114800 114800 114800 194200

в тому числі субвенції 79400 79400 114800 114800 114800 194200

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

79400 79400 114800 114800 114800 194200

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 
реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості 
освіти за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 

79400 79400 114800 114800 114800 194200

Усього 89800 89800 114800 114800 114800 204600

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Усього

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуванн
я бюджету

          Міський голова                                                                                                                                В.Самардак

Додаток 9
до рішення 41 сесії сьомого скликання                                                                                                     

                                                                             
Чопської міської ради

від 19.06.2019 р. № 8
Зміни до розподілу видатків міського бюджету  на 2019 рік 

за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

 Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Разому тому числі 
бюджет 
розвитку

Спеціальний фонд

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Усього видатки 
споживання

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця,найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд
з них

1



(грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд 
(бюджет розвитку)

1 2 3 4 5 6 7 8

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 194200 49200 49200

1 0611020 0921 придбання послуг з доступу до Інтернету закладів загальної 
середньої освіти 79400

2 0611020 0921 придбання персональних комп'ютерів 114800 49200 49200

Усього 194200 49200 49200

Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів 

Обсяг субвенції до субвенції з 
місцевого бюджету на реалізацію 

заходів, спрямованих на 
підвищення якості освіти за 
рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету  

Обсяг 
співфінансування, 

усього 

у тому числі:

          Міський голова                                                                                                                                        В.Самардак

 Додаток 10
до рішення 41 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                  

 Чопської міської ради
від 19.06.2019 р. № 8

Обсяг співфінансування бюджету м. Чоп на 2019 рік згідно  переліку видатків   до субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

№ п/п

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код 
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

1


	Додаток 1
	дод.2
	дод.3.28.03.
	дод.4 дж.
	дод.5.в.зал.
	дод.6 прог..
	дод.7 б.р. 
	Дод. 8 суб.
	дод.9 (суб.вид.)
	дод.10співф. 

